szolgáltatási  díjat  kell  fizetni  az  FM  rendelet  1-4.  mellékletében  meghatározott  kérelemre  induló
környezetvédelmi és természetvédelmi hatósági eljárásokért.

Tárgyi eljárás igazgatási szolgáltatási díja az FM rendelet 1. számú melléklet 35. sor előírása alapján
250.000 Ft, azaz kétszázötvenezer forint,  melynek megfizetését a Szakértő a kérelem benyújtásával
igazolta.

Az R. 3. § (3) bekezdése alapján az eljárás megindításáról közleményt tettem közzé a Kormányhivatal
honlapján, továbbá az R. 3. § (4) bekezdése alapján megküldtem a telepítés helye szerinti település –